
Uchwała Nr XVI/78/2007 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku 
budżetowego 2007. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 191 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się co następuje:   

 
  

      § 1 
 
Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku 2007 w kwocie 4.400,15 zł, 
dotyczących projektu pn. „Ugruntowanie i wyrównywanie poziomu wiedzy matematycznej 
w kl. IV – VI szkoły podstawowej”. 
      § 2 
 
Uchwala się plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2007:  
 

Dział Rozdział Plan Wykonanie 
801 80101 4401 4.400,15 

 
  
      § 3 
 
Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 29 lutego 2008r. 
 
                                                                      § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  
 
                                                                       § 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                          Stanis ław Pietras 
  
 
 
 

 



 Uzasadnienie: 
 
 
 Zgodnie z podpisaną umową z Fundacją Edukacyjną 4 H w Polsce projekt pn. 
„Ugruntowanie i wyrównywanie poziomu wiedzy matematycznej w kl. IV – 
VI szkoły podstawowej” winien być realizowany przez 2 semestry roku 
szkolnego 2007/2008. W 2007r. Fundacja przekazała całą kwotę dotacji 
przewidzianej na realizację w/w programu, a wykorzystanie tych środków      
w br. wyniesie kwotę 6.898,10 zł. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność zabezpieczenia pozostałych 
środków finansowych na realizację powyższego projektu na rok 2008. 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

 


